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POHJOIS-KARJALAN MAANPUOLUSTUSYHDISTYS RY    
 
 

 
 
 
JÄSENTIEDOTE 2023     20.3.2023                                       
                            
                    
Vuosi 2022 
 
Vuosikokouksessa 23.11.2022 Onttolassa yhdistyksen hallitukseen vuodeksi 2023 valittiin seuraavat 
henkilöt: Harri Norismaa (puheenjohtaja), Anna-Liisa Ala-Poikela, Marko Halonen, Aki Hankilanoja, Ari 
Heiskanen, Jyrki Huusko, Pekka Nevalainen, Liisa Pietarinen (sihteeri-rahastonhoitaja), Ville Pulkkinen. 
Hallituksen varajäseniksi valittiin Ville Leinonen, Ilpo Pohjola ja Ted Puusa. 
 
Toiminnantarkastajiksi valittiin Pekka T. Hyttinen ja Raimo Luhanko. Varalle Otto Smolander ja Pekka 
Laakkonen. 
 
 
Vuosi 2023 
 
Yhdistyksen kevätkokous pidetään huhtikuun 20. päivä 2023 Pohjois-Karjalan keskussairaalan, M-talon 
auditoriolla Tikkamäellä. Kevätkokous alkaa klo 17.30 ja siinä käsitellään sääntöjen mukaiset asiat eli 
toimintakertomus ja tilinpäätösasiat. Kontiolahden sotilaskotiyhdistyksen järjestämä kahvitarjoilu on klo 
18.00-18.30. Pohjois-Karjalan Maanpuolustusyhdistyksen ja Pohjois-Karjalan Prikaatin Perinnekillan 
yhteinen Nato-aiheinen esitelmätilaisuus alkaa klo 18.30 auditoriossa. Esitelmän jälkeen on Pohjois-
Karjalan Prikaatin Perinnekillan vuosikokous. Tervetuloa kokoukseen! 
 
Syyskokous järjestetään loka-marraskuussa. Tarkka aika ja paikka ilmoitetaan myöhemmin. Silloin 
päätetään seuraavan vuoden hallituksen kokoonpanosta, puheenjohtajasta sekä yhdistyksen 
toiminnasta ja talousasioista. Uusia näkemyksiä toimintaan tarvitaan, joten jos olet halukas tulemaan 
hallitustyöhön mukaan, niin ota yhteyttä sihteeriin tai puheenjohtajaan. 
 
Yksi yhteistyökumppanimme Joensuun Paasikivi-seura järjestää korkeatasoisia luentoja, joihin meillä on 
mahdollisuus osallistua. Informoimme jäsenistöä heidän esitelmätilaisuuksistaan.  
 
Kokouskutsut ja ilmoitukset yhdistyksen tärkeimmistä tapahtumista lähetetään sähköpostilla ja 
julkaistaan sanomalehti Karjalaisessa. Muista siis pitää myös sähköpostiosoitteesi ajan tasalla, silloin 
saat vinkkejä mielenkiintoisista yleisöluennoista sekä muista tapahtumista! 
 
 
Jäsenmaksu  

 
Pohjois-Karjalan Maanpuolustusyhdistys ry päätti syyskokouksessaan vuoden 2023 jäsenmaksun 
suuruudeksi 20,00 €. Maksun voi suorittaa ao. tilille. Huomioithan, että vuoden 2023 jäsenmaksu tulee 
suorittaa 15.4.2023 mennessä. 
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Ohjeet jäsenmaksun maksamiseen:  
 
Saaja: Pohjois-Karjalan Maanpuolustusyhdistys ry 
Tilinumero: FI03 1040 3000 3085 71 
Summa: 20,00 euroa 
Viite: 2590 
Eräpäivä: 15.4.2023 
Muista käyttää maksaessasi viitenumeroa!   
 
Mikäli yhdistyksen jäsen jättää kahtena peräkkäisenä vuotena maksamatta yhdistyksen jäsenmaksun, 
katsotaan hänet eronneeksi yhdistyksestä. Tällöin hänen tulee palautta yhdistyksen merkki takaisin 
yhdistyksen sihteerille. 

 
 

Yhteystietojen päivitys 
 
Osoitteenmuutokset ja muut jäsenasiat pyydämme ilmoittamaan yhdistyksen sihteerille Liisa Pietariselle 
(pkarmpy@gmail.com). Näin varmistat, että saat jäsenenä Maanpuolustuslehden neljä kertaa vuodessa 
ja kaikki tiedot yhdistyksen toiminnasta lähes reaaliaikaisesti.  
 
Osoitteenmuutokset ja muut jäsenasiat ja tiedustelut voit ilmoittaa sähköpostiosoitteeseen 
pkarmpy@gmail.com. Kokouskutsut ja ilmoitukset yhdistyksen tärkeimmistä tapahtumista julkaistaan 
sanomalehti Karjalaisessa, mutta myös lähetetään sähköpostilla niille, jotka ovat sähköpostiosoitteensa 
antaneet. Valitettavan monelta sähköpostiosoite puuttuu vielä tai se ei ole enää voimassa. Muista siis 
pitää myös sähköpostiosoitteesi ajan tasalla ja saat myös vinkkejä mielenkiintoisista yleisöluennoista ja 
muista tapahtumista! 
 
 
Maanpuolustusterveisin 
 
Harri Norismaa   Liisa Pietarinen 
Puheenjohtaja   Sihteeri - rahastonhoitaja 
Pohjois-Karjalan Maanpuolustusyhdistys ry Pohjois-Karjalan Maanpuolustusyhdistys ry 
harri.norismaa@gmail.com  pkarmpy@gmail.com  
puh. 050 4431422 
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